
· - jl

PCF01ETRpq13Cĺ432050

Č. j. KRPS-30Q556-30/ČJ-2017-0100MN-VZ
(:,g" ntifikátor VZ: N006/17/V/00006434/C04

Počet listů. 6
Přilohy" 1/1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v sQu|adu s § 2079 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., ohžznský zákoník,
v piatném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smbuva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smltr,á/ními stranami smlouva
tohoto znění:

Cli
Smluvní strany

COXYS s.r.o.
Zastoupená:
Sídb:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Evženem Kastlem, jednatelem spokčnc-stí
Jätečni 452/8, 350 02 Cheb
26322498
CZ26322498
ČSOB, a.s., pobočka Cheb

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 13228.
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo"
lČ:
DiC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail'
(dále jen .kupující")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Báních 1535, 156 00 Prána 5 - Zbradav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



ČI. íl

Předmět $m|Quvy

1. Pr«iávajici se zewazuje dodat kupljjlc;mu pevná paliva (dále jen niže podrobné

specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni zboží včebně dopravy a skládárň

pásem do místa plnění.

2. Kupující se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajlcimu.

3 Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určeni:

zboží - hnědé uhli ,ořech 2", kciks ,ořech 2", včetně dópm/y a skládáni pásem

je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí tétq smlouvy. Přibha č. 1

se sestává z jedné strany. Zboží bude dodáván(j v jakosti odpcMdajíeí
příslušným normám a nabídkovým vzorům.

b) kvantitativní určení:

množství zboŽí je uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součá$tj této smlwvy,

představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn oČ!ebrat na základě této
smlouvy. Kupujici néni povinen odebrat zboží v celém ŕQzsa 'u přílahy č. 1, ale jen

v ro.zs,ah,u, který mu umožní jeho rozpočtové zdroje.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena hnědého uhlí - ,ořech 2" bez DPH ve výši

Cena celkem bez DPH za 67 tčini

dph 21% ve výši

CELKEM

2,810,00 Kč/t

Slovy: dvěstětřicettisicdvěstětřicetosm korun českých a osmdesát haléřů

2. Cena koksu - ,,ořech 2" bez DPH ve výši

Cena celkem bez DPH 36 t činí

dph 21% ve výši

CELKEM

Slevy: třistadvacetčtyřitisĹc3smdesátšest korun českých a čtyřicet haléřů

2



. . .,..,. .

3. Celkové náklady za část 4 přílohy č. 1

Cena celkem bez DPH

dph 21% ve výši

CELKEM

458.j,20,00 Kč

96.á05,20 Kč

554Á25,20 Kč

Slovy: pětsetpadesátčtyřitjsíGtřistadvacetpět korun českých a dvacef haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skiackNáním, dopravou,

pojištěnim, přeíánim a převzetiín zboží. Stanovená cena je cenou ňejvýše přlpu£.tnou.

ČI. lV

Doba a místo plnění

1. Prodávajici je povinen dodat smluvené zboží na své náklady. Dodávky budou uskutečněny
v dílčím plnění podle potřeb kupujícího ria základě objednávky a duhody s Qprávněnou

osobou odběratele do místa plněni, a tej do 5 pracovních dnů od abjednáni.

2. Místem plněni jě: '

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Rekreační a šk¢Mci zařízeni Dlouhé -
Rzy č.p.18, Nové Město nad Metuji, PSČ 549 01

3.
Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnanjem kupujícího, kterým

je:
Jarmila Drašnarová - pověřená osoba RaŠZ Dlouhé - Rzy, KŘP sfk, která je oprávněna

k převzetí zboží, tel.:

4. Za prodávajIciho je ve věcech technických i sjednáni terminů dodávek zboží oprávněn
jednat:

Evžen Kastl, tel.:

5. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém pgevezme kupující zbcži

od prodávajĹcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem näíkterémko|iv průvcdnim

dokladu.

6. V případě, že bude dodán jiný druh zboží, než které by|Q požadován¢ nebo dodané zboží

nebude mít dastnosti a jakost požadovanou pro dodaný druh zboží, K kupující oprávněn

odmítnout převzetí takové dodávky zboží.

7. Kupujicí se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajícím. Smluvní strany

si mohou písemně dojednat, že kupující se stává vlastníkem zboží před jeho předáriim

nebo později po předáni.

3



8. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a konči splněním předměb smlouvy, nejdéle však
dnem 31. května 2018.

ČI. V

Platební podmínky

1, Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dcciáni a gotvrzeni převzetí zboží
oprávněnou osobou kupujiciho a fakturu vystaví do 5 dnů po zboží

Z Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujicimu.

3 Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/20ťĹ Sb., občanský zákoník
a náleZitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů

4. Faktura se považuje za proplacemu okamžikem odepsáni faktmvané částky z úČtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajiciho.

5, Kupujici není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráb" fakturu prodávajicimu
do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury Faktura bude zaslána na adresu kupujiciho ve dvou nhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li alě dvou vyhotoveních,
je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení její
splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Zálohu kupující neposkytuje.

7,.. V případě, Ze bude prodávající ke dni zdanitelného plněni zveřejněr podle § 106a zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,
než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č, 235/2004 Sb., čj dani
z přidané hodnoty, kupujici uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 3řidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany poktádaji za podstatné porušeni smlouvy:

'L dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, cle či, íl této smlouvy,
popř. dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno,

l

4



i

2 nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží do 7 dnů po uplynuti lhůty pro ná'hradr- dod"áni"ZboZi.

ČI. VIl

Záruka

1. prodávající prohlašuje, Že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží pod!e záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční doběš bude zajištěna prodávajicim na Erovozovně kupujicího.
Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujiciho,

3. Nebude-li započata reklamace podie odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté dc)bě, má kupujici právo na dodáni nov materiálu za mteriál

reklamovaný, stejné kvahty a stejného výrobce.

ČI. Vlil

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupuj icimu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zbožl za každý, byť i započatý, den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšujlcí zaplacerlou smluvní pQkutu.

2. Nezaplati-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicimu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2, Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probihajiciho insolvenčniho řízeni

vůči prcdávajicimu.

3, Účinky odstcupeni cd smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od emlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

5



'l " """ 7

Cl x
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího p su zástupci sn"duvních
3tran a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle ona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

2: Obě smluvnÍ strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v , ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční mdpisy

3, Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemným , očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedilnou součásti této

smleuvy.

4, Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnc ze smlouvy riebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možn n na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkoř"ý vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti S realizaci této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnýw

obecnými soudy.

8. Smluvní strany sou hlási se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pr ajici a 2 kupujici.

10. Přílohy: příloha Č.1 - Specifikace předmětu VZ. která se sestává z j é strany textu.

Za prodávajícího:

, C'UA~ , C,1Z. Z/Z
Za kupujícího:

V P,,,, d,, /Ak'% ....

6



PUcha č 1 kupní smlouvy - č.j. KRPS-3OD5561ČJ-2017-0100MN-VZ

Specifika předmětu veřejné zakázky

Výhřevnost Obsah popela - Obsah sity Obsah vody MnoZstvi
ČÁST Místo plněni Druh ZmiEosx prům. (Q,'j prům (A') pňům. (S,') prům (W,') Skiádáni p85em

mm h/lj/kg % % % tuny

I

Hnědě uhli
Ořech 2

Rekre3čnl a škcjdicf zařízeni
'L Dbuhě - Rzy Cp.1B

549 01 Nové Město nad Memjl

Koks ořech 2


